



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MJLM HOLDING APS
JOVAVEJ 2, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2023

Steen Nyhuus Askholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MJLM Holding ApS Jovavej 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 98 96 76
	Stiftet: 3. december 2019
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Nyhuus Askholm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 21 tkr. i år, hvorefter selskabet har reetableret hele sin selskabskapital. Ledelsen vurderer årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsindtægter		18.645	0
Eksterne omkostninger		-5.880	-5.200
DRIFTSRESULTAT		12.765	-5.200
Andre finansielle indtægter		8.000	30.398
Andre finansielle omkostninger		-265	-4.234
RESULTAT FØR SKAT.....		20.500	20.964
Skat af årets resultat		-330	0
ÅRETS RESULTAT		20.170	20.964
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		20.170	20.964
I ALT.....		20.170	20.964

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		0	300.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	300.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	300.000
Likvide beholdninger.....		46.570	34.070
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		46.570	34.070
AKTIVER.....		46.570	334.070
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.240	-18.930
EGENKAPITAL.....		41.240	21.070
Gældsbreve.....		0	308.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	0	308.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		330	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.330	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		5.330	313.000
PASSIVER.....		46.570	334.070
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-18.930	21.070
Forslag til resultatdisponering.....		20.170	20.170
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	1.240	41.240

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					1
				Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2022.....				300.000	
Afgang.....				-300.000	
Kostpris 31. december 2022.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				0	
Langfristede gældsforpligtelser					2
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gældsbreve.....	0	0	0	308.000	
	0	0	0	308.000	
			2022	2021	
Medarbejderforhold					3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Der er kun ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.					
